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Paralel çetenin KPSS hırsızlığına 82
tutuklama

ABONE OL      

2010 KPSS sorularının sızdırılmasıyla ilgili yürütülen soruşturma kapsamında
mahkemeye sevk edilen 88 şüpheliden 82’si tutuklandı
FETÖ'nün devletin kılcal damarlarına sızmak için soruları ele geçirip elemanlarına servis ettiği 2010
KPSS soruşturması kapsamında geçen hafta 92 kişi gözaltına alınmıştı. Tutuklu Mehmet Baransu'nun
yengesi A. Baransu ile kayınbiraderinin eşi, Zonguldak'ta İdare Mahkemesi'nde görevli hakimin eşi
Nahide Y., Binbaşı eşi Özlem Y., polis eşi Nuran E.'nin yanı sıra ÖSYM'de görevli 3 personelin yakın
akrabalarının da yer aldığı şüpheliler emniyetteki işlemlerinin ardından savcılığa sevk edildi.
Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturma Bürosu Savcısı Yücel Erkman tarafından nöbetçi
hakimliğe sevk edilen 88 şüpheliye "kamu kurum ve kuruluşlarının zararına dolandırıcılık", "örgütlü
sahtecilik" ve "terör örgütü üyesi olma" suçlamaları yöneltildi. Nöbetçi hakimlik 88 şüpheliden 82'sine
tutuklama kararı verirken 6 kişiyi de Adli Kontrol kararıyla bıraktı.

'PARALEL YAPILANMA İÇİNDE...'
Şüphelilerin mahkemeye sevk gerekçesinde profilleri, çalıştıkları işyerleri, aralarındaki mali, sosyal,
HTS irtibatı, ilişkilerine dikkat çekildi. Şüphelilerin, kamuoyunda sıkça gündeme getirilen son
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dönemde haklarında adli ve idari birimlerce soruşturmalar yürütülen FETÖ/ PDY içinde yer aldıkları
belirtildi. Bilirkişi raporu ve ÖSYM yazısına göre tekrarlanan Eğitim Bilimleri sınavının ilkine göre
daha kolay olduğu belirtilen sevk yazısında, "İptal edilen ve tekrarlanan sınavına ikinci kez giren 2
bin 52 adaydan 35'i netini artırırken 18'i aynı neti almış ve 1999 kişi netini düşürmüştür" denildi.

CEMAAT İMAMLARI İRTİBAT HALİNDEYDİ
Şüphelilerin mahkemeye sevk gerekçelerine Genel Yetenek ve Genel Kültür alanı sorularını önceden
ele geçirdiklerine ilişkin bilirkişi raporları da eklendi. Sevk yazısında, "Şüphelilerin sınavdan önce
soruları dağıtan cemaat imamlarına ulaşan telefon irtibatları, aynı firmada çalışma irtibatları,
karıkoca akrabalık irtibatları, adres ortaklığı irtibatı ile MASAK raporuna göre para transfer irtibatları
da bulunuyor" ifadeleri yer aldı. Şüphelilerin her iki testte yer alan yanlış olduğu halde doğru olarak
bildikleri 5 soruya bile aynı cevabı vererek yanlışta birleştikleri belirtildi.
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